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روزنه

دستم به خون کسي
 آلوده نشده 

اصلا اگر کسی گفت دیده که چه کسی، چه  �
کسی را زده است، دروغ می گوید چون همه 
هم را می زدند، هرکس می رسید می زد. آقای 
هاشمی هم می خندید! آقای هاشمی خودش را 
زد به خنده! نه اینکه بخندند، ببینید الان شما یک 

لحظه ای بخندید، دوربین آن لحظه را می گیرد.
 آقای افضلی تمام گزارش های دقیق داخل  �

فرماندهی جنگ را می گیرد می دهد به سفیر 
روسیه در تهران، سفیر روسیه هم فوری اینها را 
می دهد به عراق، به صدام و صدام همه عملیات 
ما را با چند هزار کشته، حتی تا دو هزار، یک هزار 
کشته، یعنی حرکت ما را... ما این پرونده را کامل 
کردیم، چهار هزار برگ شد. یکی از صفحات این 
پرونده عکسی بود که آخوند عقیدتی- سیاسی 
اسم نمی برم، الان آمریکاست دارد زندگی می کند، 
ایشان کنار فرمانده نیروی دریایی نشسته است، 
این طرف خانم نشسته است. خانم فرمانده نیروی 
دریایی پایش را این طوری گذاشته! با یک وضع 
بسیار وقیح. ما بدون هیچ قصدی فقط برای اینکه 
نشان بدهیم که آقا فرماندهان تان اینها هستند. 
تا این عکس را به امام دادم امام گرفت. عکس 
را دوستان هوادار انقلاب به ما دادند. ما این 
عکس را به امام دادیم! امام عکس را گرفت، تا 
دید فرمود این عکس چیست؟ گفتم خانم ایشان 
است. گفت این چه روشی است آقای غفاری؟ 
من اگر به حُسن نیت شما یقین نداشتم می دادم 
الان شما را تعزیر بکنند، شلاق بزنند! این روش 
مبارزه  ما شرافتمندانه  است.  غیرشرافتمندانه 
است؛ اگر به این عکس ها می شود استناد کرد 

همه ما و شما از این عکس ها داریم!
 بعد امام فرمود اصل این عکس کجاست؟  �

دست کی دیگر از این عکس هست؟ گفتیم آقا 
این فیلم را به من دادند من از روی این یک عدد 
عکس گرفتم آوردم برای شما. فرمود فیلم این 
کجاست؟ گفتم توی گاوصندوق خودم. امام 
فرمود من نشستم اینجا، الان اذان شد، من نماز 
را می خوانم تا نمازم تمام بشود باید برگردی. 
فیلم را بیاوری. گفتم آقا من با شما نماز بخوانم 
بروم؟ گفت نخیر لازم نکرده! بروید آقا. من رفتم 
و آمدم. امام تازه نمازش تمام شده بود. امام 
فرمود که دست کس دیگری نیست؟ گفتم نه 
آقا نیست. امام فرمود احمد آن دستگاه را بیاور. 
یک دستگاهی را آوردند که آمریکایی ها هم 
نداشتند هم توی محور y می بُرید هم توی محور 
x پودر می کرد. بعد هم امام خودش-  شهادت 
می دهم- دستش را کرد توی این لوله و همین 
خورده ها را به هم زد و بعد گفت آقای غفاری این 
روش، روش معقولی نیست از این روش ها دیگر 
استفاده نمی کنید. تکرار می کنم اگر به حُسن نیت 

شما اعتقاد نداشتم می دادم شما را تعزیر بکنند.
 استارلایت کلاهی بود که خدا حفظ کند آقای  �

میرحسین سر ما گذاشت! من این مؤسسه را 
می خواستم بسازم اداره کنم، پول که نداشتم، نامه 
نوشتیم به آقای میرحسین که آقای میرحسین از 
امام یک چیزی بگیر به ما بده! به من نه البته، 
به مؤسسه من. امام به آقای میرحسین گفتند یک 
چیزی به این بدهید. آقای میرحسین موسوی سر 
ما را کلاه گذاشت. یک کارخانه ورشکسته را امام 
تحویل ما داد. سال اول همه بدهی هایمان را 
پس دادیم. سال دوم ۵۰ درصد سهام اینجا را از 
پول درآمد شرکت خریدیم. سال سوم که داشت 
به سود می رسید من بردم دفتر آقای خامنه ای و 

گفتم من دیگر اینجا را اداره نمی کنم!  
 خدمت آقای خامنه ای رفتیم و گفتم آقا اداره  �

نمی کنم و آقای خامنه ای در نامه نوشته آقای 
رفیق دوست چون آقای هادی غفاری نخواستند 
این مجموعه را اداره کنند، شما تحویل بگیرید 
اداره کنید. الان می دانید که ۱۰ سال است 
ورشکسته مطلق شده است. ما سال ۷۰ تحویل 
دادیم، ۱۰ سال است ورشکسته شده دستگاه ها 

رفت، زمین رفت، همه چیز رفت.
 دستگیری من در سال ۸۸ دروغی بود که  �

جناب آقای شریعتمداری گفت؛ پسر بزرگم زنگ 
زد خانه و خانمم گوشی را برداشت. گفت بابا 
را گرفتند؟ خانمم گفت بابات اینجا خوابیده 
توی اتاق خواب پیش من خوابیده! گفت آره 
اینجا کیهان توی مدرسه فیضیه قدم به قدم 
چسبانده اند. بعد گوشی را گرفتم گفتم چه شده 
بابا؟ گفت این جا کیهان پر کردند. گرفتن ۵۷ قبضه 
سلاح کمری و ۹۸ قبضه کلاشنیکف در آن موقع 
از من، دروغ محض است، یک فشنگ هم نگرفتند.

 من زنگ زدم به آقای حسین شریعتمداری، گفتم  �
آقای شریعتمداری من هادی غفاری  هستم. گفت: 
از زندان زنگ می زنی؟ گفتم: خجالت بکش حیا 
کن! آخر چرا دروغ می گویی؟... این چه کاری  است؟ 
گفت: تو داری از زندان زنگ می زنی. گفتم: آقا از 
کِــی در زندان به آدم موبایل می دهند، این موبایل 
من است. گفت: باشه از تو ترسیدند به تو موبایل 
دادند! گفتم: صبر کن خانمم با تو حرف بزند! گفتم: 
قطع بکنم با تلفن منزل می گیرم. می دانی چه 
جواب داد؟ گفت: حالا مگه خانم چی شده؟ یک 
شب آقای غفاری را زود از خواب بیدار کردی! گفتم 
همین؟ تو حیثیت من را در سراسر کشور برده ای، 
کیهان بالاخره درست است که تیراژی ندارد؛ اما 
دیده می شود! گفت بنویس، جوابیه بنویس، چاپ 

می کنیم! بینی و بین االله چاپ هم نکرد.
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سخنگوی شورای نگهبان:
درگیر برنامه ششم بودیم

 به رجل سیاسی نرسیدیم
شرق: «عباسعلی کدخدایی» سخنگوی شورای  �

نگهبان روز گذشته در یك نشست خبری درباره آخرین 
وضعیت بررسی و تفسیر  مفهوم «رجل سیاسی» 
از سوی شورای نگهبان گفت: «شورای نگهبان 
درگیر برنامه ششم بود، چراکه برنامه ای وقت گیر 
بود. هم زمان کار کارشناسی بحث رجل سیاسی در 
پژوهشگاه شورای نگهبان در حال بررسی بود. امروز 
هم با کارشناسان این پژوهشگاه جلسه ای داشتیم و 
کارهای اولیه انجام شده است. سعی می کنیم هرچه 
زودتر این مورد را جمع کنیم، هنوز نتوانسته ایم این 
موضوع را در دستور کار قرار دهیم. تلاش داریم تا 
قبل از انتخابات آن را نهایی کنیم». او در پاسخ به 
سؤال خبرنگاری مبنی بر اینکه اطرافیان رئیس جمهور 
گفته اند رهبری به او گفته اند که شما دوباره رأی 
خواهید آورد هم گفت: «این مسئله ربطی به ما ندارد 
و ما هیچ وقت در امور سیاسی دخالت نمی کنیم». 
سخنگوی شورای نگهبان همچنین درباره فشارها به 
این شورا برای رد صلاحیت روحانی گفت: «شورای 
نگهبان در چارچوب قانون اساسی عمل خواهد کرد». 
کدخدایی درباره نتایج بررسی شورای نگهبان نسبت 
به طرح قانون استفساریه نظارت پس از برگزاری 
انتخابات گفت: «این مصوبه به دست ما رسیده 
است ولی رسیدگی به آن در دستور کار این هفته 
شورای نگهبان است. مجلس حق دارد که نسبت به 
مصوبات خود پافشاری کند و درصورتی که این مصوبه 
در شورای نگهبان تأیید نشود و مجلس بخواهد 
نسبت به مصوبه خود پافشاری کند طرح مذکور برای 
رسیدگی به مجمع تشخیص مصلحت نظام می رود». 
کدخدایی درباره رویه شورای نگهبان برای ایجاد 
آشتی ملی و افزایش انسجام در کشور هم گفت: 
«انسجام و وحدت ملی براساس احترام به قانون 
اساسی و رعایت قوانین موضوعه و همچنین پیروی 
از فرامین مقام معظم رهبری است. شورای نگهبان 
هم در این چارچوب عمل می کند و به نظر ما بهترین 
راه برای اتحاد و انسجام و آشتی در کشور تمسک 
به قوانین موضوعه است». او درباره نظارت شورای 
نگهبان نسبت به پول هایی که در ستادهای انتخاباتی 
خرج می شود هم افزود: «این شامل موضوع تبلیعات 
است. ما امکان و ابزار خاصی نداریم. قانون دراین باره 
حداقلی است و اصلاح هم نشده و احتمالا به 

انتخابات آتی هم نمی رسد».

درحالی که با تشکیل جبهه مردمی نیروهای 
انقلاب، اصولگرایان در تلاش برای رسیدن به یک 
نامزد واحد در انتخابات ریاست جمهوری سال 
آینده با هدف یک دوره ای کردن روحاني اند اما 
هنوز مشخص نیست که چرا نتوانسته اند جبهه 

پایداری را با خود همراه کنند. 
هرازگاهی یک نفر از اعضای جبهه پایداری 
سخنانی در نقد شیوه راهبری جبهه مردمی 

نیروهای انقلاب مطرح می کند.
 دیروز هم سیدمحمدجواد ابطحی عضو 
جبهه پایداری به خبرآنلاین گفته است: «اگر 
فرض را بگذاریم که کاندیدای واحد اصولگرایان 
قالیباف باشد مطمئنا آرای او از مرز شش میلیون 
رأی بیشتر خواهد رفت اما اینکه بتواند برنده 
انتخابات باشد، محل تأمل و تردید است. برخی 
دوستان اظهارنظری کردند که گویا کتی دوخته اند 

و می خواهند تن کسی کنند. 
یعنی بدون رایزنی با جبهه پایداری خودشان 
این مجموعه را شکل دادند، البته جبهه پایداری 
مخالفت نمی کند. تلاش جبهه پایداری هم ایجاد 
وحدت و تعیین مصداق واحد است به همین 
جهت سکوت جبهه پایداری در این مرحله حمل 
بر رضایت آنها از روند فعلی است. ما هم همین 
عقیده را داریم که جبهه مردمی نیروهای انقلاب 

تنها راه رسیدن اصولگرایان به وحدت نیست.
 من می گویم اگر آقای جلیلی فرصت بیشتری 
در سال ۹۲ برای تبلیغات داشت حتما میزان 
رأی آوری اش بیشتر بود. آقای جلیلی وقتی اعلام 
کاندیداتوری کرد، فرصت کمی برای تبلیغات در 

اختیار داشت ضمن آنکه در انتقال دیدگاه ها و 
نظراتش به مخاطب نتوانست موفق باشد. الان 
نسبت به چهار سال پیش وقتی سخنرانی هایش 
را می بینم و گوش می دهم توانمندتر شده است 
و راحت تر صحبت می کند و دیدگاه هایش را 
می گوید بنابراین این طور نیست که اگر آقای 
جلیلی آمد و روی نامزدی او توافق شد، در سطح 
همان چهار میلیون سال ۹۲ رأی بیاورد. آقای 
قالیباف با توجه به حواشی ای که برایش درست 
شد قبل از اینکه اعلام حضور کند، با پرونده های 
مربوط به املاک نجومی و حادثه تلخ پلاسکو 
سعی کردند بیشترین هجوم را نسبت به او انجام 
دهند به نحوی که از حضور در صحنه رقابت 

منصرفش کنند. 
در مجموع این تحلیل ها و بحث ها روی بخشی 
از آرای مردم اثر خواهد داشت برهمین اساس 
فکر می کنم اگر روی قالیباف وحدت نظر شود، 
می توان امیدوار بود منتها اگر در کنار قالیباف 
نامزدهای مستقل وارد شوند، نمی توانیم روی 
موفقیت قالیباف اطمینان صددرصدی داشته 

باشیم.
 آقای قالیباف آن شش میلیون رأی را که حتما 
دارد حالا ما می خواهیم ببینیم چگونه می تواند 
بقیه آرا را جذب کند. بالاخره سال ۹۲ ائتلافی بین 
آقایان قالیباف، حدادعادل و ولایتی وجود داشت 
و قرار بود یکی از آنها بماند و بقیه کنار بروند اما 
عمل نشد و فقط آقای حدادعادل به قول خود 
جامه عمل پوشاند، این خود به حیثیت قالیباف 

لطمه زد».

سکوت ما 
علامت رضا نیست

شرق: می گویند اصولگرایان همواره در آرزوی 
یک احمدی نژاد عیب یابی شده اند. شاید «مهرداد 
بذرپاش» از نگاه آنها واجد چنین وی ژگی است که 
این روزها شایعه انتخابش به  عنوان گزینه اصلح 
«جبهه مردمی نیرو های انقلاب» و «جبهه پایداری» 

مطرح شده است. 
یک یار قدیمی رئیس دولت سابق که 
برکشیده شدنش در عرصه سیاست صددرصد 
مدیون همراهی با احمدی نژاد از دوران شهرداری 
است. بذرپاش تحرکات رسانه ای و حضورش 
در عرصه عمومی را در این ماه های اخیر شدت 
بخشیده است. ایلنا از راه اندازی ستادهای تبلیغاتی 
مهرداد بذرپاش در مشهد خبر داده و سازمان بسیج 
مهندسین صنعتی استان اصفهان هم از او برای 
شرکت در همایش گرامیداشت فناوری فضایی 

دعوت کرده بود. 
سفر آخر به علت لغو پروازش انجام نشد اما 
این مانع از حضوریافتن او در همایش نشد. بذرپاش 
در این همایش از طریق ارتباط تلفنی به انتقاد از 
مدیریت ۳۰ساله بر کشور پرداخت. در هفته های 
گذشته اخباری مبنی بر دیدار برخی چهره های 
اصولگرا با آیت االله مصباح یزدی هم منتشر شد. 
بذرپاش هم یکی از آن افراد بود. برخی گمانه ها 
حاکی از این بود که اصولگرایان برای راضی کردن 

مصباح و همراه کردنش سراغ او رفته اند.
 اما برخی اخبار دیگر هم حاکی از این بود که 
هدف این دیدارها تنها همراه کردن مصباح نبوده 
بلکه قرار بوده درباره مصداق انتخاباتی هم با او به 
توافق برسند. تاجایی که می توان حدس زد بذرپاش، 
برای این به دیدار مصباح رفته است تا آیت االله 
مجاب شود او هم گزینه اي «رأی آور» است و هم 

«اصلح».
 ایلنا گزارش داده بود که مهرداد بذرپاش در آن 
دیدار گزارشی از مسائل و وضعیت جاری کشور ارائه 
کرده بود. نکته جالبی که در آن خبر کوتاه مورد تأکید 
قرار گرفت، زمان این دیدار بود؛ دیداری که حدود 
سه ساعت به طول انجامید! در ویکی پدیای جبهه 
پایداری اگرچه نام بذرپاش هم به چشم می خورد 
اما خودش دو سال پیش این عضویت را تکذیب 
کرده است. بااین حال مواضع بذرپاش همانند رسایی 
یا کوچک زاده بیشترین نزدیکی را با پایداری ها دارد، 
حتی اگر عضو رسمی آنها هم نباشد. احتمالا یکی 
از دلایل انتخاب بذرپاش به  عنوان گزینه محتمل 
اصولگرایان همین باشد که امکان به دست آوردن 
دل آیت آالله مصباح برای او محتمل تر از دیگران 

است. 
بذرپاش، صاحب امتیاز روزنامه «وطن  امروز» 
است، رسانه ای که توپخانه اش در این چهار سال رو 
به دولت هدف گیری کرده و حتی کیهان و رسالت 
و سایت های اینترنتی اصولگرا هم نتوانستند به گرد 
پایش برسند. وطن امروز بابت تیترهای عجیب و تند 
و گاه غیرمعمولش، که گاهی یک کلمه بود و گاهی 
تا یک جمله چندخطی هم می رسید، در این دو، سه 

سال معروف شد. 
خود بذرپاش اگرچه میزان حضور رسانه ای اش 
در عرصه عمومی در این یکی، دو سال، به اندازه 
سعید جلیلی نبود اما هرجا هم که در این مدت ظاهر 
شده یا صحبتی کرده است، تندتر از جلیلی به دولت 
تاخته است؛ مثلا در جمع طلاب مدرسه معصومیه 
قم، با بیان اینکه «دولت باید مسئله حل کن باشد نه 
مسئله پاک کن و مسئله ساز»، گفته است: «دستتان را 

از جیب مردم درآورید و به مردم اعتماد کنید؛ راه 
پیشرفت کشور اعتماد به این مردم است»؛ یا مثلا 
گفته است: «باید دولت را در جعبه شیشه ای قرار 
داد تا همه آن را ببینند و نظاره اش کنند؛ دولت 
شیشه ای و شفاف راه برون رفت از فساد اداری 
است. نسل سوم مؤمن انقلابی دشمن شناس است 
و بیهوده تولید دشمن نمی کند، ولی ابوموسی 
اشعری صفتان ساده لوح را که باعث بدبختی تاریخ 
شدند خوب می شناسد». دی ماه سال ۹۴ در جمع 
دانشجویان دانشگاه فردوسی گفت: «ما ساندیس 
را می خوریم و نی آن را در چشم بدخواهان نظام 

می کنیم».
مهرداد بذرپاش در سال ۱۳۵۹ به دنیا آمد. 
هنگامی که دوساله بود پدرش در جنگ شهید 
شد. سال ۷۷ در رشته مهندسی صنایع دانشگاه 
صنعتی شریف پذیرفته شد و در رشته مهندسی 
صنایع، گرایش تولید صنعتی، فارغ التحصیل شد. 
در دانشگاه شریف سرپرست بسیج دانشجویی آن 
دانشگاه بود. او یکی از همراهان احمدی نژاد در 
سال ۸۵ در هنگام حضور در دانشگاه امیرکبیر بود. 

پس از انتخاب احمدی نژاد به  عنوان شهردار 
تهران، بذرپاش، رئیس گروه مشاوران جوان شهردار 

تهران شد.
 گروهی که به  طور غیررسمی مأموریت جذب 
نیرو و شبکه سازی در محلات پایتخت برای انتخابات 
ریاست جمهوری سال ۸۴ را بر عهده داشت. پس از 
 مدت کوتاهي به  عنوان مدیر فرهنگ سرای خاوران 

انتخاب شد. سال ۸۲ در مقطع کارشناسی ارشد 
دانشگاه علامه طباطبائی، مدیریت اجرائی خواند. 

همان زمان و در ۲۳سالگی با دختر وزیر 
یعنی  آتی احمدی نژاد  آموزش وپرورش دولت 
علي احمدي ازدواج کرد. بذرپاش بعد از انتخابات 
ریاست جمهوری نهم با همان تیمی که از شهرداری 
به دولت کوچ کرده بود همراه شد و در دولت هم 
ابتدا همان سمت دوران شهرداری به او داده شد؛ 
رئیس گروه مشاوران جوان رئیس دولت نهم. 
بذرپاش در ۲۸سالگی و دو سال بعد از ورودش 

به دولت به  عنوان مدیرعامل پارس خودرو فعالیت 
خود را در سطح بالای مدیریت صنعتی کشور آغاز 
کرد و تنها ۱۰ ماه بعد به  عنوان مدیرعامل سایپا، به 
یکی از جوان ترین مدیران صنعتی تبدیل شد. در 
همان دوران با تبلیغات فراوان تلویزیونی و هزینه 
هنگفت از راه اندازی خط تولید یک خودروی ملی 
دیگر به نام «مینیاتور» سخن گفت اما درنهایت 
پس از ناکامی در مقابل منتقدان نام غیرایرانی این 
خودروی ملی، مجبور به کوتاه آمدن شد. روزنامه 
ایران بعدا در گزارشی از روزگار مدیریت او بر سایپا و 

دریافت پاداش نوشت. 
اما اعضای هیئت مدیره وقت شرکت سایپا و 
همچنین دفتر مهرداد بذرپاش با انتشار دو بیانیه 
این موضوع را تکذیب کردند. در این بیانیه آمده که 
دریافتی اعضای هیئت مدیره شرکت های سایپا بسیار 
کمتر از مدیران بانک های دولتی است و روزنامه 
ایران قصد «فرافکنی» و «دروغ پردازی» داشته 
است. بذرپاش گفته بود از روزنامه ایران شکایت 
می کند. بذرپاش مرداد ۱۳۸۸ در حکمی به سمت 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان ملی جوانان 
منصوب و در تاریخ ۲۸ آذر ۱۳۸۹ در جلسه هیئت 

دولت برکنار شد.
 گفته شد که محمود احمدی نژاد در جلسه 
هیئت دولت در پی انتقاد مهرداد بذرپاش از برخی 
دخالت های اسفندیار رحیم مشایی در امور سازمان 
ملی جوانان دستور به برکناری او داده  است. 
خروجش از دولت اما به خروجش از دایره سیاست 
منجر نشد، برخلاف دیگر اصولگرایان، زاویه اش را با 
رئیسی که دستور برکناری اش را داده بود، چندان تند 
نکرد. در انتخابات مجلس نهم با فهرست ائتلافی 
اصولگرایان از تهران وارد مجلس شد. ۲۷۱هزارو 
۷۷۱ رأی (۲۴٫۱۲  درصد کل آرا تهران) را از آن خود 

کرد. 
او در مجلس نهم شورای اسلامی عضو 
هیئت رئیسه بود و در فهرست اصولگرایان برای 
انتخابات مجلس دهم هم قرار داشت اما از ورود 

به مجلس باز ماند. 
اگر بذرپاش به گزینه مورد توافق جبهه پایداری 
و جبهه مردمی نیروهای انقلاب بدل شود، 
اصولگرایان تا حدی به آرزوی خود رسیده اند و 
یک احمدی نژاد عیب یابی شده را راهی انتخابات 
ریاست جمهوری کرده اند. فقط می ماند یک چیز؛ 
آنها یک گام تا پیروزی فاصله دارند و آن اینکه مردم 

دچار فراموشی ۸۴ شده باشند.

بذرپاشی اصولگرایان برای انتخابات ۹۶ 

احمدی نژاد از کسی حمایت نمی کند
اصولگرایان در حالی به دنبال به ثمررساندن یک نفر از تیم قدیمی احمدی نژاد برای ریاست جمهوری اند 
که محمود احمدی نژاد با صدور اطلاعیه ای، ضمن رد برخی شایعات درباره حمایت خودش از یک 
کاندیدای خاص اعلام کرده است: «اینجانب عضو هیچ جناح، حزب و گروهی نیستم و از هیچ فرد یا 
جناح، حزب و گروهی حمایت نکرده و نخواهم کرد». به گزارش ایسنا، متن اطلاعیه محمود احمدی نژاد 
رئیس جمهور سابق به شرح زیر است: «بسم االله الرحمن الرحیم. اللهم عجل لولیک الفرج و العافیه و 
النصر و اجعلنا من خیر انصاره و اعوانه و المستشهدین بین یدیه. ملت شریف و بزرگوار ایران. سلام و درود 
خداوند بر شما و همه صالحان، آزادی خواهان و عدالت طلبان و با تبریک ایام االله دهه فجر. در رد برخی 
شایعات مبنی بر حمایت اینجانب از کاندیدای خاص در انتخابات سال آینده و پیرو نامه مورخ ۹۵/۷/۶ 
اینجانب به حضور مقام معظم رهبری، متواضعانه به استحضار می رساند؛ ۱- اینجانب عضو هیچ جناح 
و حزب و گروهی نیستم و خود را تنها قطره ای از اقیانوس زلال ملت ایران و خادم آنان می شمارم و این 
امر را یک افتخار ابدی می دانم. ۲- از هیچ فرد یا جناح و حزب و گروهی حمایت نکرده و نخواهم کرد. 
این موضع قطعی و غیرقابل تغییر اینجانب است. ۳- ممکن است برخی افراد یا جریانات و جناح ها به 
خاطر منافع گروهی، اخبار و شایعاتی تحت عنوان حمایت از شخص خاصی به نقل از اینجانب منتشر 
نماید. صریحا اعلام می نمایم که این نوع شایعات و اخبار حتی اگر از زبان نزدیکان اینجانب باشد، خلاف 
واقع است و قویا تکذیب می شود. با آرزوی طول عمر مقام معظم رهبری، از خداوند منان دوام سعادت، 

عزت و موفقیت ملت ایران را تحت عنایات خاص امام عصر (عج) مسئلت دارم. محمود احمدی نژاد».
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